РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБАЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27.12.2016года                                 №36-ра

Об утверждении Плана-графика размещения
заказов на поставку товаров, выполнение работ,
оказание услуг для обеспечения государственных
и муниципальных нужд Администрации
Любачанского сельсовета Медвенского
района Курской области на 2017 год
На основании требований Федерального закона от 5 апреля 2013г. №44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд".
1. Утвердить План-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд Администрации Любачанского сельсовета Медвенского района Курской области на 2017 год.
2. Разместить данный План-график в течение трех рабочих дней на официальном сайте Администрации Любачанского сельсовета Медвенского района Курской области.
2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Любачанского сельсовета                                                       А.Г.Якунин
УТВЕРЖДЕН

распоряжением Администрации

Любачанского сельсовета

от 27.12.2016года №36-ра

План-график

размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд Администрации Любачанского сельсовета Медвенского района Курской области
	на
	   2017
	год

	Наименование заказчика
	Администрация Любачанского сельсовета

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	307044, Курская область, Медвенский район, п.Любач, 8 (47146)4-63-46 ,

	ИНН
	4615002497

	КПП
	451501001

	ОКТМО
	38624448

	КБК
	ОКВЭД
	ОКПД
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	№ заказа (№ лота)
	Наименование предмета контракта
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	Ед. измерения
	Количество (объем)
	Ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта
	Условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса)*
	График осуществления процедур закупки

	Срок размещения заказа
(месяц, год)
	Срок исполнения контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Закупки в соответствии с п. 4 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ

Товары, работы или услуги на сумму, не превышающую ста тысяч рублей (закупки в соответствии с п. 4 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ)

	001010473100С1402244
	75.11.32
	23.20.11.220

	Приобретение ГСМ
	В соответствии с условиями договора

	28,00

	01.2017
	12.2017
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	001010473100С1402244
	75.11.32
	52.47.13.110 21.12.14.290

	Приобретение канцелярских принадлежностей, бумага
	В соответствии с условиями договора
	шт.
	8
	2,00

	01.2017
	12.2017
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	001010473100С1402242
	75.11.32

	Услуги Интернет
	В соответствии с условиями договора
	усл.ед.
	2
	15,60

	01.2017
	12.2017
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	001010401101С1402242
	75.11.32
	64.20.110

	Абонентская плата за стационарный телефон
	В соответствии с условиями договора
	усл.ед.
	2
	13,38

	01.2017
	12.2017
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	001010409101С1437244
	75.11.32
	80.42.10.000

	Оплата стоимости обучения на курсах повышения квалификации
	В соответствии с условиями договора
	шт.

	3,96

	01.2017
	12.2017
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика исполнителя)

	001011376100С1404244
	75.11.32

	Уплата членских взносов

	1,97

	01.2017
	12.2017
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	001011376100С1404244
	75.11.32
	23.20.11.220

	Приобретение ГСМ
	В соответствии с условиями договора

	160,00

	01.2017
	12.2017
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	001011376100С1404244
	75.11.32

	Проведение мероприятий
	В соответствии с условиями договора

	25,00

	01.2017
	12.2017
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполните

	001031013101С1415244
	75.11.32

	В соответствии с условиями договора

	0,50

	01.2017
	12.2017
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполните

	001031412201С1435244
	75.11.32

	В соответствии с условиями договора

	0,50

	01.2017
	12.2017
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполните

	001011304201С1467244
	75.11.32

	В соответствии с условиями договора

	2,00

	01.2017
	12.2017
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполните

	00101104201С1468244
	75.11.32

	В соответствии с условиями договора

	3,00

	01.2017
	12.2017
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполните

	001011318101С1404242
	75.11.32

	В соответствии с условиями договора

	35,30

	01.2017
	12.2017
	Закупка у единственного поставщика(подрядчика исполнителя

	001050307301С1433244
	75.11.21

	В соответствии с условиями договора

	5,00

	01.2017
	12.2017
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика исполнителя)

	001110108301С1406244
	75.11.32

	В соответствии с условиями договора

	1,00

	01.2017
	12.2017
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика исполнителя)

	001041205101С1434244
	75.11.32

	В соответствии с условиями договора

	1,00

	01.2017
	12.2017
	Закупка у  единственного поставщика (подрядчика исполнителя)

	001041215101С1405244
	75.11.32

	В соответствии с условиями договора

	0,3

	01.2017
	12.2017
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика исполнителя)

	001011377200С1439244
	75.11.32

	В соответствии с условиями договора

	99,00

	01.2017
	12.2017
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика исполнителя)

	00102037720051180244
	75.11.32
	52.47.13.11021.12.14.290

	Приобретение канцелярских принадлежностей, бумага
	В соответствии с условиями договора
	шт.
	20
	5,00

	01.2017
	12.2017
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика исполнителя)

	Совокупный объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ

	402,51

	Совокупный годовой объем закупок у субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций

	Совокупный годовой объем закупок, осуществляемый путем проведения запроса котировок

	Совокупный объем закупок, планируемых в текущем году

	402,51

Глава Любачанского сельсовета__________________А.Г.Якунин

27.12.2016 года